



Città di Castello 12 dicembre 2016

## AI DIPENDENTI COMUNALI

Si informa che il servizio Cassa Economato, per ragioni contabili, rimarrà chiuso al pubblico e agli uffici comunali nei seguenti giorni:

**dal 27/12/2016 al 02/01/2017**

Il servizio riprenderà a partire dal **03/01/2017**

In caso di necessità gli utenti potranno effettuare i versamenti per diritti di segreteria di competenza comunale e rimborso stampati, con le modalità seguenti:

1. Conto corrente postale n. 14061063, intestato a **COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO** SERVIZIO DI TESORERIA Piazza Gabriotti 1 - 06012 Città di Castello.
2. Bonifico bancario presso **INTESA SAN PAOLO** (ex Casse di Risparmio dell' Umbria)  
**IBAN: IT52V0306921698100000046023**  
intestato a **COMUNE DI CITTA' DI CASTELLO**.

In entrambi i casi dovrà essere indicata obbligatoriamente la causale del versamento tra quelle che seguono:

- DIRITTI DI SEGRETERIA DI COMPETENZA COMUNALE - CAP. 108200
- RIMBORSO STAMPATI - CAP.116700

Gli uffici interessati sono pregati di dare informazioni dettagliate all'utenza.

Il responsabile Ufficio Riscossioni

Marcello Benni

Il Dirigente del Settore  
Bilancio Entrate Tributi

D.ssa Gigliola Del Gaia

Allegato: Tariffario



|          | Tipo di atto                                                                                          | Importo attuale (atto di G.C. n° 57/14) | Nuovo importo 2015 (atto di G.C. n° 85/15) |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>A</b> | <b>Certificato di Destinazione Urbanistica (C.D.U.)</b>                                               | € 70,00                                 | € 70,00                                    |
| <b>B</b> | <b>Certificati ed attestazioni in materia urbanistica-edilizia e toponomastica</b>                    |                                         |                                            |
|          | B/1 - certificati ed attestazioni-(anche attestazione agibilità)                                      | € 35,00                                 | € 35,00                                    |
|          | B/3 - Certificazione preventiva sull'esistenza e sulla qualità dei vincoli (art. 115, L.R. n° 1/2015) |                                         | € 100,00                                   |
|          | B/4 - attestazione per numerazione civica                                                             | € 12,00                                 | € 12,00                                    |
|          | B/5 - autorizzazioni per strutture sanitarie                                                          |                                         | € 100,00                                   |
| <b>C</b> | <b>Permesso di costruire ordinario e in sanatoria</b>                                                 |                                         |                                            |
|          | C/1 - originale e varianti                                                                            | € 300,00                                | € 300,00                                   |
|          | C/2 - riesame, rinnovo, voltura nominativa, Permesso per lavori non ultimati                          | € 70,00                                 | € 70,00                                    |
|          | C/3- strade vicinali                                                                                  | € 600,00                                | € 800,00                                   |
| <b>D</b> | <b>Segnalazione Certificata di Inizio Attività (S.C.I.A.)</b>                                         |                                         |                                            |
|          | d/1 - S.C.I.A. per interventi di cui all'art. 124, comma 1, lettera a), della L.R. n° 1/2015          | (ex P.C. - € 300,00)                    | € 120,00                                   |
|          | d/2 - S.C.I.A., esclusa quella per l'eliminazione delle barriere architettoniche                      | (ex D.I.A. - € 70,00)                   | € 120,00                                   |
|          | d/3 - S.C.I.A. per escavazione pozzo                                                                  | (ex P.C. - € 70,00)                     | € 120,00                                   |
|          | d/4 - S.C.I.A. in sanatoria, esclusa quella per l'eliminazione delle barriere architettoniche         | (ex D.I.A. - € 70,00)                   | € 120,00                                   |
| <b>E</b> | <b>Istruttoria preliminare (art. 122, L.R. n° 1/2015)</b>                                             |                                         |                                            |
|          | E/1 - con conferenza dei Servizi                                                                      |                                         | € 250,00                                   |
|          | E/2- senza conferenza dei Servizi                                                                     |                                         | € 150,00                                   |
| <b>F</b> | <b>Piano di Lottizzazione (P.L.) privato o misto pubblico/privato</b>                                 |                                         |                                            |
|          | F/1 - fino a 5.000 mc                                                                                 | € 250,00                                | € 300,00                                   |
|          | F/2 - da mc. 5.001 a mc 10.000                                                                        | € 350,00                                | € 400,00                                   |
|          | F/3 - da mc. 10.001 a mc. 15.000                                                                      | € 450,00                                | € 500,00                                   |
|          | F/4 - oltre 15.000 mc.                                                                                | € 600,00                                | € 650,00                                   |
| <b>G</b> | <b>Piano di Recupero di iniziativa privata</b>                                                        | € 360,00                                | € 400,00                                   |
| <b>H</b> | <b>Autorizzazione di cava</b>                                                                         |                                         |                                            |
|          | H/1 - originale e varianti                                                                            | € 750,00                                | € 1.000,00                                 |
|          | H/2 - proroga                                                                                         | € 500,00                                | € 600,00                                   |

|          |                                                                                                 |          |          |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| <b>I</b> | Autorizzazione paesaggistica                                                                    | € 20,00  | € 25,00  |
|          | I/1 - taglio piante                                                                             | € 12,00  | € 12,00  |
| <b>L</b> | Accertamento di compatibilità paesaggistica                                                     | € 150,00 | € 150,00 |
| <b>M</b> | Parere ai fini paesaggistici (ex art. 32 Legge n° 47/85 e successive modifiche ed integrazioni) | € 150,00 | € 200,00 |
| <b>N</b> | Cartelli e insegne pubblicitarie                                                                |          |          |
|          | N/1 - di dimensioni sino a mq. 3,00                                                             |          | € 20,00  |
|          | N/2 - di dimensioni superiori a mq. 3,00 e sino a mq. 6,00                                      |          | € 50,00  |
|          | N/3 - di dimensioni superiori a mq. 6,00                                                        |          | € 100,00 |
| <b>O</b> | Deposito ed archiviazione frazionamenti                                                         | € 30,00  | € 30,00  |

#### **RIMBORSO STAMPATI**

|          | <b>Tipo di atto</b>                                                                                                       | <b>Importo attuale<br/>(atto di G.C. n°<br/>57/14)</b> | <b>Nuovo importo</b> |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>A</b> | <b>Regolamento Edilizio Comunale (R.E.C.)</b>                                                                             | € 5,00                                                 | € 5,00               |
| <b>B</b> | <b>Norme Tecniche di Attuazione (N.T.A.) del P.R.G. complete</b>                                                          | € 30,00                                                | € 30,00              |
| <b>C</b> | <b>Norme Tecniche di Attuazione (N.T.A.) del P.R.G. - Parte Strutturale</b>                                               | € 15,00                                                | € 15,00              |
| <b>D</b> | <b>Norme Tecniche di Attuazione (N.T.A.) del P.R.G. - Parte Operativa</b>                                                 | € 20,00                                                | € 20,00              |
| <b>E</b> | <b>Copia di supporto informatico DVD contenente elaborati tecnico-amm.vi di carattere urbanistico (atto G.C. n° 9/14)</b> | € 25,00                                                | € 25,00              |
| <b>F</b> | <b>Copia di supporto informatico CD contenente elaborati tecnico-amm.vi di carattere urbanistico (atto G.C. n° 9/14)</b>  | € 15,00                                                | € 15,00              |
| <b>G</b> | <b>Fotocopia formato A/4</b>                                                                                              | € 0,30                                                 | € 0,30               |
| <b>H</b> | <b>Fotocopia formato A/3</b>                                                                                              | € 0,35                                                 | € 0,35               |
| <b>I</b> | <b>Riproduzione tramite fotocopiatrice per grandi formati (gr. 80 per mq.)</b>                                            | € 2,50                                                 | € 2,50               |
| <b>L</b> | <b>Riproduzione tramite fotocopiatrice per grandi formati (gr. 110 per mq.)</b>                                           | € 3,00                                                 | € 3,00               |